Raportet e Monitorimit

Raporti i shpenzimeve faktike te Programit sipas Artikujve

Drejtoria e Sigurimit te Informacionit te Klasifikuar

1 Janar - 31 Mars 2011

Grupi 87 [Kodi 1087004
Programi 01150 | |Titu||i
Totali i Shpenzimeve
1 2 3 4 5=2-4
Artikulli Emri MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Plan 2011 Janar- Dhjetor 2011 Rishikuar 2011 2011 2011
600 Paga 29,200,000 29,200,000 5,848,831 23,351,169
601 Sigurime shoqgerore 4,400,000 4,400,000 1,146,542 3,253,458
602 Mallra dhe sherbime te tjera 6,800,000 6,800,000 2,749,369 4,050,631
603 Subvencione 0 0 0
604 Transferta Korente te Brendshme 0 0 0
605 Transferta Korente te Huaja 0 0 0
606 Trans per Buxh. Fam.& Individ 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 40,400,000 40,400,000 9,744,742 30,655,258
230 Kapitale te Patrupezuara 0 0 0
231 Kapitale te Trupezuara 1,000,000 1,000,000 995,000 5,000
232 Transferta Kapitale 0 0 0
Nen-Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 1,000,000 995,000 5,000
0 0
Totali Korrente dhe Kapitale 41,400,000 41,400,000 10,739,742 30,660,258
Jashte buxhetore 0 0 0
602 Sponsorizime 0 0 0
602 Nga te ardhurat 0 0 0
0
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